inane , si secus super his a qiioqnam
,

quavis auctorilale, scienter vel ignoran-

ler, contigerit attenlari. Non obstanli-

bus constitutionibiis et ordinalionibiis

apostolicis , ceterisque conlrariis qni-

buscumque.

Transiimpto- § 4. Volumiis auteni ut earumdeni
rum aaes. . ,.

praesentium Iillerarum Iransumplis, seu

INNOCENTIUS XII PP. 947 An. C. 1700

exemplis, ctiam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriplis, ci sigillo

personae in ecclesiastica dignitale con-

stitutae munitis , eadem prorsus fides

(am in iudicio qiiaiii extra illiul iibiqne

locornm Iiabealur, qnae liabereliir ipsis

praesentibiis si forcnl exhibitae vel o-

stensae.

Datuni Roniae, apnd S. Mariani Maio-

rem, sub anniilo Piscatoris, die xxix iiilii

MDCC, pontificatiis nostri anno x.

Dat. die 29 iulii 1700, ponlif. anno x.

FINIS PONTIFICATllS INNOCENTII Xll.
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Alexander Vili hoc in tomo liabet

constilutiones XXXI.

Innocenllus XII hoc in tomo habel

conslitutiones CXLIX.

IDEM CIIRONOLOGICE DISPOSITUS

Alexander VIII anno 4689

Innocentius XII » 1691
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NOMINIIM ET RERUM PR^^CIPlI ARUM.

NiniERCS PAOINAM INDICAT; a PBIMAM COI.UMNAM; 6 SECTNDAM JJESIONAT.

Abbas, vide Monachi Ordinis Gisiterciensis et reliquorum Ordinmn.

Alesiensis ecclesia calhedralis erigilur, 624 a et scq.

Alexander Vili, Petrus Vitus anlea diclus, 1 a; providet necessilatibus Terraesan-

clae, 1 ò et seq.; iubilaeiim universale indicit, 8 a et seq.; Revocat immuni-

tates et exempliones a vectigalibus aliisque oneribus pubblicis, 13 b et seq.;

praecipit conlinualionem visitationis apostolicae ecclesiarum de Urbe , 36 b

et seq.; plures facultates imparlilur presbyleris Socielatis lesa in Indiis, 46 a

et seq. ; erigit episcopatum de Nankim in regno Sinarum, 53 b et seq. ; itera

episcopatum de Pechim, 57 a et seq.; irritat acta conventus cleri Gallicani

, anni mdclxxxii , 07 b et seq. ; confirmat , innovai et declaral et ampliat con-

stilutiones Pii V circa delationem armorum, 72 b et seq.; confirmat conslitu-

tiones monachorum Silvestrinorum , 87 b et seq.
;
providet Iutieri custodiae

librorum capellae pontificiae, 154 a et seq.; confirmat, innovai, declarat et

ampliat constilutiones Innocentii XI contra surripientes vel aliò deferenles IIo-

stiam consecralam, 160 ò et seq.

Annus sanctus, vide lubilaeum.

Archiconfraternitatis S. Ilieronymi Charitalis de Urbe constitutiones nonnullas, a